
二輪車整備料金表二輪車整備料金表
11,000円（10,000円）/1時間

※ブレーキキャリパ清掃・ブレーキパッド清掃作業を含みます。 ※ブレーキ・クラッチフルード交換は別途料金を申し受けいたします。
■作業工賃は本紙料金、若しくはメーカー作業工数となります。
■構造変更・名義変更等は、別途料金を申し受けいたします。

★点検料金がお得な、メンテナンスパックもご用意しております。詳しくはお問い合わせください★

★タイヤお持込による交換・バランス調整作業は致しておりません。　社外ホイール・特殊ホイール等はお断りする場合がございます。

★重量税・印紙代・自賠責等は、価格が変動することがございます。

※１ 冬期間や事故車等、自走困難な場合は別途料金を頂きます。　※２ 距離などにより、料金が異なります。お問い合わせください。

＊車両引取予定の週末まで引取が無い場合は翌週月曜日より、又は、書類不備等で作業を開始できない場合は当日より車両管理費を加算させて頂きます。（１日 ３30円）

※分解の伴う場合は別途工賃を
   頂く場合がございます。
※見積金額の70％以上の修理を
   する場合は見積料金無料。

■部品代、油脂代とそれら交換に関する工賃は含まれておりません。
■点検時にカウル脱着が必要な車両はフルカウル車扱いとなります。
■点検結果、修理・部品交換が生じる場合は、部品代金・交換工賃を別途申し受けいたします。

251cc～
ネイキッド フルカウル

軽二輪
ネイキッド フルカウル

原付 125cc以下
原1SC（二輪） それ以外の原付

特別車種
GOLD WING
VTX・NR系

※（　　）内は消費税抜価格です。
※表示価格はすべて消費税込み価格です。

時間工賃

定期点検基本料金

出張費用（片道料金）

見積料金

車検整備（法定2年点検）料金

安心点検［6ヶ月点検相当］

法定1年点検

法定2年点検

車検代行料

点検整備費用（法定２年点検）

保安確認検査料

251cc～

上記法定２年点検整備料に準ずる。

保険会社規定の別途料金をご参照ください

★13年超えの場合の4,600円★18年超えの場合5,000円

★構造変更 2,000円   持込み検査　1,700円

自動車重量税

印紙（継続の場合）

自倍責保険料（24ヶ月・25ヶ月）

法定費用

札幌市内　※1

札幌市外　※1　※2

6,600円

8,800円

12,100円

（6,000円）

（8,000円）

（11,000円）

7,700円

11,000円

13,200円

（7,000円）

（10,000円）

（12,000円）

8,800円

13,200円

17,600円

9,900円

14,300円

19,800円

（8,000円）

（12,000円）

（16,000円）

（9,000円）

（13,000円）

（18,000円）

11,000円

16,500円

20,900円

（10,000円）

（15,000円）

（19,000円）

13,200円

18,700円

25,300円

（12,000円）

（17,000円）

（23,000円）

23,100円

28,600円

39,600円

（21,000円）

（26,000円）

（36,000円）

19,800円（18,000円） 特別機種 26,400円（24,000円）

6,600円

3,800円

1,100円

（6,000円）

（非課税）

（非課税）

1,100円 見積金額の10％
（上限 27,500円）

5,500円

7,700円

（5,000円）

（7,000円）

11,000円

13,200円

（10,000円）

（12,000円）

125cc以下 126～250cc 251cc～ 特別車種
GOLD WING・VTX・NR系

タイヤ関係料金
フロントタイヤ交換
（バランス調整込み）

GOLD WING1500等は、特別車種の料金に3,000円+税　プラス ジャイロ等、後輪が２本の車両は上記リヤタイヤ交換料金２本分となります。
チューブタイプの場合は、下記チューブタイプ料金２本分となります。

★ブレーキ・クラッチフルード交換はキャリパ数やＡＢＳ等車両により異なります。別途お問い合わせ下さい。

★当店では、お持込による純正・社外部品等の取付け、お持込オイルの交換等の作業は致しておりません。

（オイル代・部品代別途） 基本料金

■左記の作業は車両により追加料金が
　掛かる場合がございます。
　（タイヤ交換や左記以外の修理に
　おいても同様）
■左記以外の修理においては
　パーツリスト作業時間に準じます。
■エンジンオイル・ブレーキ・クラッチ
　フルード交換は別途オイル・ブレーキ
　フルード料金を申し受けます。

■車両持ち込みによるバッテリ交換・
　補充電の場合、車両によっては
　脱着工賃が別途かかります。
■コンピューター診断は、車両によって
　診断料が異なります。
■ヘッドライトテスト・調整等は
　ユーザー持込み車検 の合格を
　保証するものではありません。 

■ホイールエアバルブの交換　１ヶ（タイヤ交換同時）

■チューブレスタイヤのパンク修理   (１ヶ所)  

■チューブタイプのタイヤ交換及びパンク修理はタイヤ交換料にプラス  

■チュ－ブタイプ・チューブレスタイプ何れも　1ケ所追加毎　プラス 

■ホイール単体持ち込みタイヤ交換１本につき（バランス込）

■ホイール単体持ち込みバランス調整１本につき

リヤタイヤ交換
（バランス調整込み）

2,640円

3,190円

（2,400円）

（2,900円）

4,730円

5,280円

（4,300円）

（4,800円）

305円 （タイヤ交換時以外）左記 プラス タイヤ交換工賃（277円）

2,640円
550円
550円

（2,400円）

（500円）

（500円）

3,300円（3,000円）126cc以上2,200円（2,000円）125cc以下

2,200円（2,000円）126cc以上1,100円（1,000円）125cc以下

4,950円

5,500円

（4,500円）

（5,000円）

8,250円

8,800円

（7,500円）

（8,000円）

その他 修理料金
エンジンオイル交換

オイルフィルター交換

オイルフィルター交換（一部フルカウル車）

ブレーキパッド交換(１キャリパー）

ブレーキフルード交換(１キャリパー）

クラッチフルード交換

1,100円～
1,100円～
2,200円～
2,200円～
2,200円～
2,200円～

（1,000円）

（1,000円）

（2,000円）

（2,000円）

（2,000円）

（2,000円）

ドライブチェーン調整

バッテリー交換

バッテリー補充電(単体/１ケ）

MCSコンピュータ診断

ブレーキ・スピードメータテスト

ヘッドライトテスト・調整

1,100円～
1,100円～
1,100円～
3,300円～
2,200円～
2,200円～

（1,000円）

（1,000円）

（1,000円）

（3,000円）

（2,000円）

（2,000円）

通常車両 特別車両（GL、VTX、NR、カスタム車等）

総額1万円未満 総額1万円以上

違法改造車の
ご入庫・修理は固く
お断り致します。

但し、当店にて正規に
修復される場合は
ご入庫頂けます。

札幌西


